
Концессиялық жобалардың кейбір мәселелері туралы

Күшін жойған
Қызылорда облыстық әкімдігінің 2015 жылғы 29 желтоқсандағы № 282 қаулысы.
Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 30 желтоқсанда № 
5286 болып тіркелді. Күші жойылды - Қызылорда облысы әкімдігінің 2016 
жылғы 29 тамыздағы № 568 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылорда облысы әкімдігінің 29.08.2016  № 568
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Концессиялар туралы" Қазақстан Республикасының 2006 жылғы 7 шілдедегі 

 сәйкес Қызылорда облысының әкімдігі Заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Байқоңыр (Байконур)" әлеуметтік-кәсіпкерлік корпорациясы" ұлттық 
компаниясы" акционерлік қоғамы "Концессиялар туралы" Қазақстан 
Республикасының 2006 жылғы 7 шілдедегі Заңының 13-бабының 3-2) 

 сәйкес сараптама жүргізу үшін заңды тұлға ретінде айқындалсын.тармақшасына
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облысының әкімі Қ. Көшербаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


